Осевой вентилятор в
цилиндрическом корпусе
TCDT
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

Реверсивная крыльчатка 560
Низкое давление -10 4 5 9 11 7 -1 -9
Среднее давление -10 5 6 9 11 6 -1 -9
Высокое давление  -8 5 8 9 11 6 -1 -8
Модель 4-710 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Нереверсивная крыльчатка 710
Низкое давление -22 6 8 10 14 10 2 -5
Среднее давление -19 4 9 11 13 9 2 -5
Высокое давление  -14 3 11 12 12 8 2 -5
Реверсивная крыльчатка 710
Низкое давление -16 0 6 11 14 10 3 -5
Среднее давление -13 3 9 12 14 9 2 -5
Высокое давление  -10 7 9 12 13 9 2 -5
РАЗМЕРЫ (мм)
Модель A B C D E F d1 d2 d3 d4 N
TCDT/4-560 1,1КВТ 296 146 150 2,5 25 12 620 655 575 560 8
TCDT/4-560 1,5КВТ 296 146 150 2,5 25 12 620 655 575 560 8
TCDT/4-630 1,1КВТ 296 146 150 2,5 25 12 690 725 650 630 8
TCDT/4-630 1,5КВТ 296 146 150 2,5 25 12 690 725 650 630 8
TCDT/4-630 2,2КВТ 342 192 150 2,5 25 12 690 725 650 630 8
TCDT/4-630 3КВТ 342 192 150 2,5 25 12 690 725 650 630 8
TCDT/4-710 1,1КВТ 296 146 150 2,5 25 12 770 806 730 710 8
TCDT/4-710 1,5КВТ 296 146 150 2,5 25 12 770 806 730 710 8
TCDT/4-710 2,2КВТ 342 192 150 2,5 25 12 770 806 730 710 8
TCDT/4-710 3КВТ 342 192 150 2,5 25 12 770 806 730 710 8
TCDT/4-800 2,2КВТ 342 192 150 2,5 25 12 860 896 820 800 8
TCDT/4-800 3КВТ 342 192 150 2,5 25 12 860 896 820 800 8
TCDT/4-800 4КВТ 360 210 150 2,5 25 12 860 896 820 800 8
TCDT/4-900 3КВТ 342 192 150 3 25 15 970 1006 921 900 12
TCDT/4-900 4КВТ 360 210 150 3 25 15 970 1006 921 900 12
N
АКУСТИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Уровень звуковой мощности дБ(А) в соответствии стандартным октавам средних частот (Гц).